2024年５月 24日

各位

会社名  株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

（コード:8273、東証プライム市場）

問合せ先 専務執行役員管理本部長

田原 英樹

（TEL：082-264-3211）

（訂正）「取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」の一部訂正について

 2024年４月９日付けで開示いたしました「取締役及び監査役候補者の選任に関するお知らせ」

の記載事項の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（下線部分が訂正箇所です。）

 ・１ページ ２．新任取締役候補者の略歴

  氏名 矢野 泉 「主な略歴」

訂正前 訂正後

2020年４月 広島修道大学副学長

広島修道大学ひろしま未来協創

センター長

学校法人修道学園理事・評議員

（現任）

2020年４月 広島修道大学副学長

広島修道大学ひろしま未来協創

センター長

学校法人修道学園理事（現任）・

評議員

以上